News-Release

平成 27 年 3 月 31 日

 各 位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市前島2丁目21番7号

第１４次中期経営計画の公表について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：上地英由）は、平成 27 年 4 月～平成 30 年 3 月の 3 年間

を計画期間とする「第 14 次中期経営計画 ～NewStage！地域とともに未来に向けて～」を

策定したので下記の通りお知らせします。

記

１．取組概要

平成２７年度、当行は新本店の竣工予定があり、新たなステージをむかえます。こ

れまで長年培ってきた地域密着の金融サービスをさらに深化し、お客さまと共に将来

に向けて飛躍する大きなチャンスとなります。

金融機関を取り巻く環境は厳しさを増しており、将来にわたって健全性を確保して

いくため、特色ある取組み（ビジネスモデルの確立）や、ボリュームの拡大によって

存在感を高めて行く必要があります。

本中計の基本方針は、お客さま目線を持って経営理念を再認識し、これまで以上に

「金融サービス」「経営力」「人と組織」の強化を図ります。地域金融機関として沖縄

県の発展に寄与し、お客さま一人一人から最も信頼される銀行となることを目指して

行きます。

   また本中計からは、経営理念を礎とした、ブランドスローガンを掲げています。

スローガン ＝  Beyond The Bank ～あなたの明日へ～

 私たち沖縄海邦銀行役職員は、計画達成に向け全力で邁進し、明日に向かって、お

客さまと共に成長していきます。

２．計画期間

３年間（平成２７年４月～平成３０年３月）

※計画の詳細につきましては、別紙をご参照ください。

以上

かいぎん

《お問い合わせ先》

総合企画部 経営企画担当 高良

℡：098-867-2112（直通）

	150331p.pdf
	cw03
	cw04
	cw05
	cw06
	cw07
	cw08
	cw09
	cw11
	cw12